
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  2 0 л и ”  ' » _ м .
г. Анапа

О переименовании муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада 

общеразвивающего вида № 25 «Елочка» 
муниципального образования город-курорт Анапа 

и утверждении устава муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 25 «Елочка» 

муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, с федеральными законами от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об 
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, руководствуясь Порядком создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений 
муниципального образования город-курорт Анапа, а также утверждения 
уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, 
утвержденным постановлением администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 6 декабря 2010 года № 3112, распоряжением 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 25 августа 
2014 года № 113-р «О распределении должностных обязанностей между 
заместителями главы муниципального образования город-курорт Анапа» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Переименовать муниципальное автономное дошкольное образователь
ное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 25 «Елочка» 
муниципального образования город-курорт Анапа в муниципальное 
автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 25 
«Елочка» муниципального образования город-курорт Анапа.

2. Утвердить устав муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 25 «Елочка» муниципального 
образования город-курорт Анапа согласно приложению к настоящему 
постановлению.



2

3. Обязанности по регистрации устава в новой редакции в Инспекции 
Федеральной налоговой службы по городу-курорту Анапа Краснодарского края 
возложить на заведующего муниципальным автономным дошкольным 
образовательным учреждением детским садом № 25 «Елочка» муниципального 
образования город-курорт Анапа И.В. Иванову.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

В.А. Ушаков


